АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2023 № 114

р.п. Панино

О внесении изменений                     в

постановление администрации Панинского

муниципального района Воронежской области

от 25.08.2022             № 295 «О создании единой

комиссии по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд»

В целях актуализации муниципальных нормативных правовых актов

администрации Панинского муниципального района Воронежской области,   в

соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013             № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения организации

деятельности при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

администрация Панинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л

я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Панинского муниципального

района Воронежской области от 25.08.2022 № 295                  «О создании единой

комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд» изложив приложение № 2 «Состав единой комиссии по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

периодическом издании Панинского муниципального района Воронежской области

«Панинский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации

Панинского муниципального района Воронежской области          в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на

заместителя главы администрации Панинского муниципального района Воронежской

области – начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и

экономическому развитию Сафонову О.В.

Глава

Панинского муниципального района                              Н.В. Щеглов

2

Приложение

к постановлению администрации Панинского

муниципального района Воронежской области

от 28.03.2023 № 114

Приложение № 2

к постановлению администрации Панинского

муниципального района Воронежской области

от 25.08.2022 № 295

СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд

Буравлева Инна Михайловна - начальник отдела по муниципальным закупкам

администрации Панинского муниципального района

Воронежской области, председатель Комиссии

Мищенко Владимир Иванович - заместитель главы администрации Панинского

муниципального района Воронежской области –

начальник отдела по капитальному строительству,

газификации, ЖКХ, архитектуре и градостроительству,

заместитель председателя Комиссии

Лебедев Михаил Павлович - специалист МКУ Панинский «ЦООДОМС», секретарь

Комиссии

Члены Комиссии:

Пословский Антон Иванович - директор МКУ Панинский «ЦООДОМС»